
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/426/2022 

RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian do statutu Gminnego Centrum Kulturalno- Bibliotecznego w Bezledach 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. H, i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.)  i art. 9 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności  kulturalnej (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 194 ze zm.).  uchwala się co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Centrum Kulturalno-Bibliotecznego w Bezledach stanowiący  załącznik Nr 2 do  

Uchwały Nr LI/346/2022 Rady Gminy  Bartoszyce z dnia 25 stycznia 2022r. w sprawie połączenia Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Galinach z Centrum Kultury Gminy Bartoszyce z siedzibą w Bezledach wprowadza się 

następujące zmiany: W § 14 dodaje się ustęp 6, 7 i 8 o brzmieniu: 

6. Dyrektor GCKBwB  może powołać jednego Zastępcę dyrektora” zwanego dalej „Zastępcą” po 

uzyskaniu pozytywnej opinii  Wójta Gminy Bartoszyce. Odwołanie Zastępcy następuje w tym samym trybie. 

7. Nawiązanie stosunku pracy z Zastępcą następuje na podstawie art. 68  - 72 ustawy z dnia  

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy. 

8. Zakres zadań, uprawnień i odpowiedzialności Zastępcy Dyrektora określa regulamin organizacyjny 

GCKBwB. 

§ 2. Pozostałe postanowienia statutu nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w dzienniku urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wojciech Ferdycz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 5773



Uzasadnienie 

W związku z dużą liczbą zadań realizowanych przez Gminne Centrum Kulturalno-Biblioteczne 

w Bezledach, w celu zapewnienia dalszej sprawnej organizacji wewnętrznej instytucji zasadnym staje się 

zmiana statutu GCKBwB określająca sposób oraz tryb powoływania i odwoływania zastępcy dyrektora. 

Mając na uwadze powyższe przyjęcie projektu uchwały jest uzasadnione. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5773


		2022-12-20T10:25:50+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




